[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального  района  «Куйбышевский район»
Калужской области
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   15 апреля           2013 г.                                                                            № 232
«Об исполнении  бюджета муниципального   района
  «Куйбышевский район»  за  1 квартал  2013 года».

               В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
               ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Куйбышевский район» за  1 квартал 2013 года   по доходам в сумме  54 187 730  руб., и по расходам  в сумме   50 187 523 руб.,    с  превышением    доходов над расходами  в сумме     4 000 207 руб.
            2. Утвердить исполнение :

                 доходов  муниципального района «Куйбышевский район»  за  1 квартал 2013года согласно приложению № 1

                 расходов муниципального района «Куйбышевский район»  за 1 квартал 2013 года согласно приложению № 2

             3.Опубликовать в Районной газете «Бетлицкий вестник» отчет об исполнении бюджета муниципального района «Куйбышевский район» за 1 квартал  2013 года .

И.о. Главы администрации
 муниципального района
«Куйбышевский район»                                                            С.Н.МАКРИДОВ
3